
SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele: DSML UMO1/00078/22,

č. zhotovitele: 2706/2022
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany
Objednatel:
Se sídlem:

Zastoupený:
lČ: 00274046
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen objednatel)

a

Statutární město Pardubice - městský obvod Pardubice l
U Divadla 828
530 02 Pardubice
Ivanou Dolečkovou, starostkou městského obvodu
DIČ:
MONETA Money Bank, a.s.

Zhotovitel: M-STAV CZ s.r.o.
Se sídlem: Husova 1805, Pardubice 53003
Zastoupen: Miroslavem Horáčkem
jednajIcL Ing. Michal Radouš
lČ: 27557235 DIČ:
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, spis.zn.C,
vložka 25919
bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Pardubice
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

Oddíl I.
Předmět smlouvy, doba plnění a cena díla

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotoveni díla, které sestává z opravy chodníku

dle požadavků objednatele uvedených v rámci zadávací dokumentace k veřejné zakázce
č. 9/2022 a projektové dokumentace ,,Stavební úpravy chodníků Pospíšilovo nám.",
zpracované Jiřím Stránským, lČ: 40129942 a dalších technických podkladů
předložených zhotovitelem společně s nabídkou ze dne 27. 6. 2022, na základě niž byl
zhotovitel objednatelem vybrán jako nejvhodnější uchazeč k plněni veřejné zakázky.
Dílo bude provedeno v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky:

- zadávacích podmínek veřejné zakázky,
- projektové dokumentace
- dle nabídky zhotovitele ze dne 27. 6. 2022

2. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo svým jménem, na svůj náklad a na
vlastní odpovědnost v termínech, rozsahu a za podmínek sjednaných v této smlouvě.
Objednatel se zavazuje řádně provedené práce a splněné dílo v souladu s toutó smlouvou

. - -... převzít a zaplatit .cenu.ve-.v_ýši, .způsob.em..a.za_p.odmÍnek.uved.ených-y. této smlouvě o. dílo.

3. Součásti předmětu díla je veškerá činnost zhotovitele nezbytná k provádění předmětu díla
a ke zdárnému a kompletnímu dokončeni díla a jeho uvedení do provozu.

4. Součástí ceny díla jsou veškeré náklady spojené s bezvadnou a kompletní realizací



předmětu díla zejména náklady na dodávku a montáž předmětu díla, materiál, související
montážní pomůcky, prostředky a mechanizmy, veškeré ztížené podmínky, které lze při
realizaci díla předpokládat, staveništní a mimostaveništni dopravu a přesuny. V ceně za
dílo jsou obsaženy veškeré náklady spojené s provozními zkouškami, pořízenhn
certifikátů, dokumentaci apod.

5. Součásti plněni díla je provedení veškerých prací, které jsou nezbytné k řádnému
provedeni díla i v případě, že nejsou uvedeny ve výčiu v předchozích odstavcích.

ll. Termín a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v termínu:

Zhotovitel zahájí práce na díle ihned po podpisu smlouvy

Termín dokončeni celého díla včetně jeho řádného odevzdání je nejpozději
30. 11. 2022

2. Místem plnění předmětu smlouvy je: Pardubice, PospIšilovo nám.

3. Zhotovitel je oprávněn přerušit prováděni díla na nezbytnou dobu, pokud nebudou splněny
klimatické podmínky vyžadované právními předpisy, technologickými postupy či
technickými noŕmami pro řádné prováděni díla (dále jen ,,důvod pro přerušení"). Konkrétní
důvody pro přerušení a předpokládanou dobu přerušení provádění díla je zhotovitel
s odkazem na příslušné povinen oznámit objednateli v ten den, kdy dojde k přerušení
provádění díla. Objednatel je povinen se nejpozději do nás|edujĹcÍho pracovního dne
písemně k této skutečnosti vyjádřit. Jestliže objednatel trvá na pokračování v provádění
díla, je zhotovitel povinen tak učinit. V takovém případě však zhotovitel neodpovídá za
vady, které vznikly v přímé souvislosti s tím, že objednatel trval na pokračování
v provádění díla, ač zde byl důvod pro přerušení.

4. Zhotovitel je povinen pokračovat v prováděni díla bezodkladně poté, co důvod pro
přerušení odpadne, nejpozději však do dvou pracovních dnů poté, co k tomu byl
objednatelem písemně vyzván. Má-li zhotovitel za to, že důvod pro přerušení dosud
neodpadl, je povinen toto sdělit objednateli následujIci pracovni den po obdržení písemné
výzvy dle předchozí věty. jestliže objednatel trvá na pokračování v provádění díla, je
zhotovitel povinen tak učinit. V takovém případě však zhotovitel neodpovídá za vady,
které vznikly v přímé souvislosti s tím, že objednatel trval na pokračováni v provádění díla,
ač důvod pro přerušení neodpadl.

5. NepřistoupI-li zhotovitel k pokračování v prováděni díla dle bodů 3 a 4 tohoto článku
smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,-
kč za každý, byt' jen započatý den prodlení s plněním této povinnosti.

6. Po odpadnutí důvodu pro přerušeni a po znovuzahájení prací je zhotovitel povinen
dokončit dílo v rozmezí tolika dní, kolik v době přerušení prací zbývalo do terminu
sjednaného v bodu 1 tohoto článku smlouvy. Pouze v odůvodněných případech může být
s výslovným souhlasem objednatele termín dokončení díla o přiměřenou dobu
prodloužen. jestliže zhotovitel přeruší prováděni díla, ač nebyl důvod pro přerušeni dán,
termín pro dokončeni díla se neprodlužuje.

7. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednaným terminem. V tomto případě se
--- -- - Gjbjednatel---z-avazuje-p0skytnadt z-h0t0vite|i-p0třebFlau- --součimost --a---dÍb--pr3vedené-ve

zkráceném termínu převzít, pokud nevykazuje vady a nedodělky.



Ill. Cena za dílo
1. Cena za kompletnI, řádné a včasné provedeni díla je nejvýše přípustná, platná po celou

dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady souvÍsejÍcÍ
s realizaci díla:

Celková cena DÍLA (bez DPH) 1 156 846,60 Kč
DPH 21% 242 937,79 Kč
Celková cena DÍLA včetně DPH 1 399 784,36 Kč
(slovy: jedenmi|iontřistadevadesátdevěttisÍcsedmsetosmdesátčtyři korun českých
třicetšest haléřů včetně DPH)

2. Veškeré možné změny ceny v návaznosti na možné změny nebo doplňky rozsahu
předmětu smlouvy musí být před jejich realizaci písemně odsouhlaseny oprávněným
pracovníkem objednatele a potvrzeny formou písemného dodatku ke smlouvě. Veškeré
práce, které by zhotovitel provedl nad rámec předmětu této smlouvy, aniž by byl uzavřen
tento dodatek, není objednatel povinen zhotoviteli uhradit.

3. výši ceny díla je možno překročit (nebo adekvátním způsobem snížit) za podmínky, že
dojde před zahájením nebo v průběhu doby plnění ke změně předpisů upravujÍcÍch sazbu
DPH pro práce a dodávky, které jsou předmětem této smlouvy.

4. Objednatel si vyhrazuje právo na snížení rozsahu předmětu díla bez nároku zhotovitele na
finanční náhradu.

IV. Placení díla a fakturace
1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy.

2. Předmět smlouvy bude vyúčtován jedinou, konečnou fakturou po předáni a převzetí
dokončeného díla bez vad a nedodělků vC. vyklizení staveniště. Součástí faktury bude
soupis skutečně provedených prací, odsouhlasený technickou kontrolou objednatele.
Splatnost faktury bude 14 kalendářních dní ode dne jejího doručeni objednateli.

3. Úhrada provedených změn a víceprací bude provedena objednatelem na základě
samostatné fakturace zhotovitele v souladu s cenou dohodnutou v příslušném písemném
Dodatku k této smlouvě.

4. Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny obvyklé náležitosti platebních dokladů,
zejména:

- označeni faktury a číslo,
- obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich lČ a dič,
- předmět plnění a den splnění,
- den vystavení faktury a lhůtu splatnosti,
- označeni banky a číslo účtu, na který má být placeno,
- fakturovanou částku a další náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH včetněrazítka zhotovitele a podpisu oprávněné osoby zhotovitele,

- údaje pro daňové účely , .
- jako přílohu oboustranně odsouhlasený protokol o předáni a převzetí díla popř. zapišo odstranění vad a nedodělků.

5" "V pripade, ze fäktúra vystaven"á""""dle""to"h"oto_"o"ddí|u"_"bude--"obsahovat---nesprávné----nebo-- --
neúplné údaje a nebude obsahovat všechny náležitosti uvedené v oddílu l., ČI. lV. odst. 4,
je objednatel oprávněn fakturu vrátit do terminu její splatnosti. Zhotovitel podle charakteru
nedostatků fakturu opraví, nebo vystaví novou. Vrácením faktury se ruší původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené



faktury objednateli. 6. Platba bude provedena formou bezhotovostního bankovního
převodu na účet zhotovitele.

7. Za okamžik úhrady se považuje okamžik odepsání hrazené částky z účtu objednatele.

Oddíl II.
Realizace DÍLA

l. Odevzdání a převzetí staveniště

1. Staveniště bude zhotoviteli předáno na základě písemné výzvy objednatele. Objednatel
předá zhotoviteli staveniště bezprostředně, nejpozději do 10 pracovních dnů, po uzavřeni
této Smlouvy, nebude-li mezí smluvními stranami dohodnuto jinak, přičemž Zhotovitel je
povinen staveniště v uvedeném termínu převzít. Nesplní4i zhotovitel svou povinnost
převzít staveniště v této lhůtě, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %
ze smluvní ceny díla za každý započatý den prodlení. Ocitne-li se zhotovitel v prodlení se
splněním této povinnosti delším než 10 dnů, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
Takto sjednaná smluvní pokuta nemá vliv na případné nároky objednatele spojené
s náhradou vzniklé škody.

2. O předáni staveniště strany sepíší zápis podepsaný jejich zástupci a k datu podpisu
tohoto zápisu zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se stavem staveniště k provedení díla,
a tento je mu znám. OdmItne-li zhotovitel převzít staveniště, je povinen uvést do zápisu
důvody nepřevzetí. Dnem převzetí staveniště se má za to, že zhotovitel je obeznámen s
lokalitou staveniště.

3. Zhotovitel je povinen udržovat staveniště trvale v dobrém stavu, dále se zavazuje přijmout
opatřeni k maximálnímu omezení prašnosti, hluku, ochraně životnIho prostředí a
dodržováni předpisů BOZP při provádění díla a je povinen zajistit bezpečnost svých
pracovníků při provádění díla. V případě porušení těchto povinnosti je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ za každé jednotlivé porušení a dále
uhradit veškeré sankce, které by byly v důsledku porušení povinnosti vyměřeny
přIslušnými orgány. Takto sjednaná smluvní pokuta nemá vliv na případné nároky
objednatele spojené s náhradou vzniklé škody.

4. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi na své náklady. Zhotovitel se
zavazuje, že bude dodržovat zásady ochrany životního prostředí. Všechen odpad
vznikající na stavbě činnosti zhotovitele bude zhotovitel třídit, evidovat a následně zajistí
likvidaci tohoto odpadu akreditovanou společnostI. Dále zajistí ochranu vod a ovzduší
před nepříznivými a ohrožujícími látkami. V případě havárie bude neprodleně kontaktovat
zástupce objednatele a učiní veškerá neodkladná opatřeni nezbytná ke sníženi rozsahu
škod. Všechny tyto činnosti je povinen provádět na své náklady.

5. Zhotovitel je povinen seznámit se s riziky na staveništi, upozornit na ně své pracovníky a
určit způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví,

6. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které by objednateli či třetím osobám v důsledku
provádění díla vznikly.

ll. Kvalifikační podmínky

"""""""" 1 Práce mohou být prováděny pouze kva|ifikovanýmj""přacovniky a"firmam, kteře se mohou
prokázat přís|ušnou kvalifikací. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání
objednatele povinen doložit i v průběhu provádění stavby.

2. Dílo bude dále provedeno a dokladováno v souladu se všemi právními normami.



3. Zhotovitel se zavazuje, že pokud při provádění díla dle ustanoveni této smlouvy zjisti z
titulu své odbornosti, že pro bezchybné provedení díla co do rozsahu a funkčnosti je
nezbytné provést další činnosti, které nejsou specifikovány v předmětu plnění této
smlouvy, bude neprodleně informovat objednatele. V případě, že objednatel neuzná
požadavek zhotovitele na provedeni dalších činnosti důvodným a nebude uzavřen
dodatek o rozšíření předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen provést dílo tak, jak je
vymezeno touto smlouvou.

4. Součástí zhotovení díla je zajištění a předložení všech dokladů a ověřeni vlastností
použitých výrobků, dále dokladů o provedení případných zkoušek, atestů, revizi a dalších
dokladů nutných k předání díla.

Ill. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen po uzavřeni smlouvy zabezpečit nutnou přípravu pro zhotovení díla a
organizovat svoji činnost tak, aby bylo dílo splněno v dohodnutých terminech.

2. Před zahájením stavby si zhotovitel zajistí patřičná opatření dle platných předpisů, aby
byla zajištěna obslužná doprava v místě dotčeného stavbou s omezením dopravy na
stávajÍcÍch pozemních komunikacích.

3. Zhotovitel zajisti na své náklady projednáni a zajištění dopravně inženýrských opatření
(DIO) a dopravně inženýrských rozhodnuti (DIR).

4. Zhotovitel si zajistí dle vlastni potřeby případný zábor pozemků soukromých vlastnIků,
které jsou stavbou dotčeny, dále zajistí povolenI k zvláštnímu užívání pozemních
komunikací popř. souhlas s užitím jiných pozemků města.

5. Zhotovitel během provádění díla zajisti na své náklady bezpečný přistup do při|éhajÍcÍch
nemovitosti dotčených stavbou vC. zabezpečeni výkopů. v případě porušení této
povinnosti je zhotovitel povinen objednateli uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši
50.000,--KČ za každé jednotlivé porušeni této povinnosti. Zhotovitel plně zodpovídá za
veškeré škody, které by v důsledku nesplnění této povinnosti objednateli či třetím osobám
vznikly, přičemž na odpovědnost za škodu nemá žádný vliv sjednaná smluvní pokuta.

6. Zhotovitel zajistí na své náklady vytýčení stávajÍcÍch inženýrských síti. Zhotovitel dodrží
podmínky všech dotčených orgánů státní správy a organizaci (viz dokladová část PD).
V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 50.000,- Kč a dále nahradit veškeré sankce, které by byly v důsledku
porušení této povinnosti vyměřeny příslušnými orgány.

7. Zhotovitel si zajistí na své náklady odběrná místa el. energie, vody a ostatních služeb
nutných k provedeni díla včetně měření odběrů. Napojení odběrných míst provede
zhotovitel dle dohody s odběratelem.

8. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi a příjezdových komunikacích
pořádek a čistotu a denně zajišťovat řádný úklid pracoviště a všech prostorů dotčených
prováděním díla.

9. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném díle po
celou dobu výstavby, tzn. do převzetí předmětu díla objednatelem, stejně tak za škody
způsobené svou stavební a jinou činností třetí osobě.

.. 10, ,zhotovite.|__.odpovjdá za řádnou likvidaci vzniklých odpadů. Zhotovitel je původcemodpadu s povinnostmi vyp|ývajĹcÍ ze zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a nejpozději
při přejímacím řízení předá zhotovitel doklad o zajištění likvidace odpadů ze stavby '
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a ohlášení o jeho předáni OŽP
MmP.



11. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební
deník v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon) a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb (§6 a přIloha č. 9),
do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plněni smlouvy o
díla Stavební deník musí být trvale přístupný na stavbě. Originál stavebního deníku je
majetkem objednatele, zhotovitel si může pořídit ověřenou kopii. Vedení deníku končí
dnem odstranění poslednI vady oznámené v zápise o předání a převzetí stavby. je
zakázáno zápisy ve stavebním deníku přepisovat, škrtat a vytrhávat z něj jednotlivé
stránky. V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen objednateli uhradit
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,-KČ. Dále je v případě porušení této
povinnosti objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

12. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten
, den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.

Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze
objednatel, jím pověřený zástupce, případně příslušné orgány státní správy.

13. Nesouhlad4i stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený
zástupce, případně zpracovatel PD do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit
svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným
zápisem'souhlasi.

14. V případě, že má být dílčí část zhotoveného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn
přistup k ni, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele minimálně 3 dny předem k převzetí,
aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla provedena řádně. Nedostaví-li se objednatel
ke kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Bude-li v takovém případě
objednatel dodatečně požadovat odkryti prací, je zhotovitel povinen je provést na
náklady objednatele. Pokud se zjisti, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré
náklady spojené s odkrytím prací, nápravou chybného stavu a následným zakrytím
zhotovitel. Seznam prací a konstrukci, které podléhají kontrole, bude dohodnut při
zahájeni prací zápisem do stavebního deníku. Objednatel má právo kontroly prováděné
stavby a má právo přístupu na staveniště.

15. Zhotovitel se zavazuje pravidelně svolávat kontrolní dny, na které bude pozván
zplnomocněný zástupce objednatele. Termíny konání kontrolních dnů budou předem
dohodnuty s technickou kontrolou objednatele. O průběhu kontrolnIho dne bude učiněn
zápis do stavebního deníku.

16. Zhotovitel v rámci své záruky na provedené dílo odpovídá za hutnění podk|adních vrstev
po provedených pracích na inženýrských sItľch prováděných jinými zhotoviteli. K tomu si
u jednotlivých investorů vyžádá protokoly o hutnÍcÍch zkouškách, případně si provede
vlastni kontrolní zkoušky,

17. K záměnám materiálů a výrobků oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba
předchozího písemného souhlasu objednatele.

18. Zhotovitel bude respektovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických
zařízení, zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravuji další požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištěni
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytováni služeb mimo pracovněprávní
vztahy (zákon o zajištění dalších bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci), nařizení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a
nařízeni vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích. Zhotovitel přejímá v plném rozsahu
odp"ovědnost-za-ňzenŕ""postupu"-prací, za-bezpečnost-a ochranu-zdravi-"osob-v-prostoru
staveniště, požární ochrany a za zachování pořádku na staveništi. V případě porušení
těchto povinnosti je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
5.000,- kč za každý jednotlivý zjištěný případ.



19. Zhotovitel dodrží podmínky stanovené obecně závaznou vyhláškou města Pardubic č.
12/2013 o vedeni technické mapy města Pardubic. Dokumentace skutečného provedeni
stavby bude předáno prostřednictvím dálkového přístupu společnosti GEOVAP
(www.geostore.cz/jdtm-vc/gsweb/). Protokol o přijetí skutečného provedení stavby předá
zhotovitel objednateli spolu s dokumentaci skutečného provedení stavby.

20. V případě jakéhokoliv narušeni či poškozeni okolnIch ploch zhotovjte|em, uvede
zhotovitel poškozené plochy nejpozději k předání hotového díla do původního stavu,
původní stav před zahájením prací zhotovitel prokazatelně zdokumentuje.

IV. Součinnost objednatele

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli v rozsahu obecné zvyklosti. O předání a převzetí
staveniště sepíší obě strany protokol. V rámci předáni a převzetí staveniště objednatel
zhotoviteli předá projektovou dokumentaci v 1 tištěné parě.

' 2, Pokud zhotovitel upozorní na nevhodnou povahu věcí přebíraných od objednatele, nebo
na nevhodnou povahu příkazů nebo podkladů předaných objednatelem, je objednatel
povinen vznesené připomínky bezodkladně zvážit a vydat písemné rozhodnuti v takové
lhůtě, aby nebyl ohrožen plynulý průběh prací. Totéž platí, zjistí-li se skryté překážky
bránící prováděni stavby dohodnutým způsobem, které nebyly patrny z předané
dokumentace.

3. Objednatel vykonává na stavbě technickou kontrolu a v jejím průběhu sleduje zejména,
zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a podle zadávací dokumentace,
technických norem a jiných právních předpisů jakož i rozhodnutí správních orgánů. Na
nedostatky zjištěné v průběhu prací neprodleně upozorni zápisem do stavebního deníku.

4. Objednatel je oprávněn na základě skutečnosti dodatečně zjištěných v průběhu prací
upřesnit obsah a způsob provedení prací.

5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat prováděni díla. zjistí-li
objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a
dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu
k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

6. Objednatel k přejimaámu řízeni díla může přizvat osobu vykonávajici funkci technické
kontroly.

V. Předání a převzetí DÍLA

1. Dílo se považuje za dokončené jeho řádným provedením v rozsahu sjednaném touto
smlouvou a předáním objednateli v dohodnutém čase, místě a kvalitě bez jakýchkoliv vad
a nedodělků. Také v případě, že má dílo drobné vady či vady nebránIcí užívánI, je
objednatel oprávněn dílo nepřevzít a zhotovitel je v takovém případě v prodlení s plněním
předmětu díla.

2. K zahájení přejhnaciho řizerú zhotovitel písemně vyzve oprávněného zástupce
objednatele nejméně 5 pracovních dnů před zahájením přejímky. Oprávněnými zástupci
pro předání a převzetí díla jsou:

"" za objé"dn"áte|"é:""pétŕ janata """"
za zhotovitele: Ing. Michal Radouš

3. Zhotovitel je povinen připravit k přejímacimu řízeni zejména tyto doklady v jednom
vyhotovení (pokud není níže uvedeno jinak):



- doklady o kvalitě a původu použitých hmot a materiálů,
- osvědčeni o zkouškách použitých materiálů a technologií,
- kopie dokladů o nezávadné likvidaci odpadů oprávněnou společností,
- originál stavebního deníku,
- doklady o předepsaných zkouškách a revizích s kladným výsledkem
- geodetické zaměření
- dokumentaci skutečného provedeni stavby 2x v tištěné a lx v elektron. podobě na CD
- případné další doklady požadované objednatelem, případně další dokumentace

potřebné pro zajištěni řádného užIvání díla.
4. O předání a převzetí díla bude vyhotoven písemný protokol o předáni a převzetí díla.

Protokol vyhotoví a podepíši oprávněni zástupci obou smluvních stran. Protokol
o předáni a převzetí díla bude zejména obsahovat:
- popis stavu dodávky v okamžiku předáni díla,
- soupis dokladů, jež zhotovitel předává objednateli s dokončeným dílem,
- seznam vad a nedodělků, jež váznou na předávaném díle, spolu s připadnou dohodou
o lhůtě k jejich odstranění.

5, Pod'epíše-li smluvní strana protokol q předáni díla, přičemž se jasným a zřetelným
způsobem nesouhlasně nevyjádří ke konkrétním zápisům anebo bodům protokolu o
předáni díla, platí, že s celým obsahem protokolu o předání díla souhlasí. Podepsání
protokolu nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za případné opravy nebo doplnění
konstrukci, provedených nebo nedodaných v rozporu s požadavky platných norem a
předpisů.

6. Objednatel není povinen převzít nedokončené dílo.

Oddíl Ill.
Vlastnictví k dílu, vady a záruky

I. Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastnictví k dílu přechází na objednatele převzetím díla. Nebezpečí škody po celou dobu
zhotovování díla nese zhotovitel, a to až do předáni díla a vyklizeni staveniště.
2. Zhotovitel je povinen na vlastni náklady zabezpečit ochranu zhotovovaného díla a
veškerého materiálu dovezeného na staveniště pro stavbu proti povětrnostním vlivům,
poškozeni a odcizení.
3. Zhotovitel prohlašuje, že má k datu podpisu této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě
v souvislosti s výkonem jeho činnosti v minimálním rozsahu pojištěni odpovědnosti 0,3 mil.
Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruky bude
pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen na požádáni
předložit objednateli.

ll. Záruční lhůty

1. Zhotovitel poskytuje za bezvadnou jakost díla záruku v délce 72 měsíců ode dne předání
a převzetí díla či v případě, že bylo dílo převzato s vadami a nedodělky, odstraněni těchto
vad a nedodělků. Záruční lhůta uvedená výše počíná běžet dnem odstraněni poslední
vady či nedodělku vyp1ývajicího z protokolu o předání a převzetí díla nebo podpisem
předávací"ho"-"-protokolu,- nebude-|i---v-něm---uvedena--žádná-vada---či--rfed0dě|ek-.---Pe--d0bu
záruky odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže předmět díla užívat pro vady,
za které zhotovitel prokazatelně odpovídá.



3. Objednatel je oprávněn vyzvat zhotovitele ke kontrole díla před uplynutím záruční doby.
Zhotovitel se zavazuje této kontroly zúčastnit a případné zjištěné závady odstranit
v dohodnutých termínech.

4. Zhotovitel se zavazuje po dobu záruční lhůty zajišťovat bezplatné odstraňováni
objednatelem oprávněně reklamovaných vad ve lhůtě sjednané s objednatelem. Nebude-li
taková lhůta sjednána, je povinen vady odstranit ve lhůtě lO-ti dnů. V případě porušení
této povinnosti je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% ze smluvní
ceny díla zá každý započatý den prodlení s odstraněním vady. Objednatel se zavazuje po
předchozí dohodě o terminu odstraněni vady umožnit zhotoviteli přístup k provedeni
příslušných prací. Takto sjednaná smluvní pokuta nemá vliv na případné nároky
objednatele spojené s náhradou vzniklé škody.

Ill. Vady díla
1. Pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady díla je nezbytné oznámeni objednatele

nejpozději do konce doby, po kterou zhotovitel odpovídá za vady díla.
2. Oznámení musí být učiněno písemnou formou. Objednatel je povinen vady popsat,

případně uvést jak se projevují a stanovit lhůtu pro jejich odstranění.
3. Zhotovitel se zavazuje zaslat objednateli své vyjádření do 2 pracovních dnů poté, co

obdrží oznámeni dle předchozího bodu.
4. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady na své náklady tak, aby objednateli nevznikly žádné

vícenáklady, v opačném případě tyto hradí zhotovitel.
5. O odstraněni vady bude sepsán protokol, který podepíši obě smluvní strany. V tomto

protokolu, který vystaví zhotovitel, musí být mimo jiné uvedeno: jména zástupců obou
smluvních stran, číslo smlouvy o dílo, datum doručení oznámeni o vadě, popis a rozsah
vady a způsob jejího odstranění, datum zahájeni a ukončeni odstranění vady, celková
doba trvání vady (doba od zjištění do odstranění vady) a vyjádřeni, zda vada bránila
užíváni díla k účelu, ke kterému bylo určeno.

6. Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby dodat objednateli veškeré nové, případně
opravené doklady vztahujÍcÍ se k opravené, případně vyměněné části díla potřebné k jeho
užÍváni, a to v termínu dohodnutém pro odstranění předmětné vady.

Oddíl lV.
I. Sankce

1. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dokončit dílo a s jeho řádným
protokolárním odevzdáním v dohodnutém termínu objednateli uvedeném v oddíle l.
článku ll. 1. této smlouvy může objednatel vůči zhotoviteli uplatnit smluvní pokutu ve výši
0,5% z ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení. Takto sjednaná smluvní
pokuta nemá vliv na případné nároky objednatele spojené s náhradou vzniklé škody.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním případných vad dle v dohodnutém termínu,
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každou
vadu a každý i započatý kalendářní den prodlení a reklamovanou vadu. Takto sjednaná
smluvní pokuta nemá vliv na případné nároky objednatele spojené s náhradou vzniklé
škody.

. . 3,. ,objednatei..je_.cjprávněn započíst smluvní pokuty,_proti platbám,. za _.plněni._ zhotovitele .a.. . .. .zhotovitel s tímto bez výhrad souhlasí.
4. Objednatel se zavazuje pro případ prodlení s placením daňového dokladu zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý kalendářní
den prodlení po termínu splatnosti.



Il. Ustanovení závěrečná

1. Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, pIati ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Tuto smlouvu lze změnit nebo upřesnit pouze písemným ujednáním nazvaným ,,Dodatek
' ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel, který bude potvrzen a odsouhlasen

smluvními stranami a prohlášen za nedílnou součást této smlouvy.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, všechny s platnostI originálu, z nichž

každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.
5. Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, jsou všechny peněžité závazky vyp|ývajÍcÍ ze

Smlouvy splatné do třiceti dnů ode dne jejich vzniku.
6. Smluvní strany tuto smlouvu přečetly, prohlašuji, Ze je projevem jejich svobodné a vážné

vůle, že nebyla sjednána v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz
souhlasu se zněním smlouvy připojuji oprávněni zástupci obou smluvních stran své
v|a$tnoruční podpisy. .

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvnich
stran a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra
ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění.

8 Smluvní strany se dohodly, že městský obvod bezodkladně po uzavření této smlouvy
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění smlouvy městský
obvod bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní
strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani do tří měsíců od
jejího uzavřeni, je následujíckn dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdůvodného obohacení.

10. Smluvní strany proh|ašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

Příloha
Oceněný výkaz výměr pibd/ožený zhotovitelem ve výběrovém řízení

V Pardubicích dne V Pardubicích dne

za objednatele
Ivana Dolečková

starostka městského obvodu Pardubice l

za zhotovitele
Miroslav Horáček

jednatel společnosti



Předmět této smlouvy byl schválen usnesením
Rady městského obvodu Pardubice I
Č. 795 (76/06/22) ze dne 27. 6. 2022

V Pardubicích dne 26. 7. 2022

Vyhotovil: Ing. Gabriela Křížková, ta/emnice

Úřad městského obvodu Pardubice I



General l obecné,

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Pardubice - Pospišilovo nám., stavební úpravy chodníků vpravo i vlevo
Objekt: SO 101 - $tavebĹ1Í úpravy chQdnjku

Objednatel: MO l- Pardubice střed
zhotovitel: m-stav CZ s.r.o.
Místo: Pardubice

Zpracoval: jiří Stránský
Datum: 27.6.2022

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 164 110,90

5

9

Kom unikace pozemní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

456 411,50

437 814,80

997 Přesun sutě 66 633,80

998 Přesun hmot 31 875,60

Celkem 1 156 846,60

Strana l z 1



General l Obecné.

ZADÁNÍ
Stavba:
Objekt:

objeď natel:
Zhotovitel:
Místo:

Pardubice - PospIšilovo nám., stavební úpravy chodníků vpravo i vlevo
SO 101 - Stavební úpravy chodníku

MO l - Pardubice Stř®
M-STAV CZ s.r.o.
Pardubice

Zpracoval: Jiří Stránský
Datum: 27.6.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ MnožStví .Cena jednotková
celkem Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 156 846,60

1 Zemní práce 164 110,90
Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší s přemľstěMm
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo
s naložením na dopravní prostředek s ložem
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár

1 221 113106123 tučně ze zámkové dlažby m2 45,00 90,70 4 081,50
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemľstěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naloženIm na dopravní prostředek z kameniva
těženého, o ti. vrstvy do 100 mm - ložná vrstva +

3 221 113107111 podklad " mlat m2 165,00 1213,3c 20 839,50
Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo
naložením na dopravní prostředek z kameniva

7 221 113107121 hrubého drceného, o ti. vrstvy do 100 mm . m2 18,00 231,60 4 168,80
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenostdo 3 m nebo s
nabženim na dopravní prostředek z kameniva
hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm +

4 221 113107122 podklad m2 47,00 347,60 16 337,20
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěnIm
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
nabžením na dopravní grMŕedek živičných, o ti.

6 221 113107141 vrstvy do 50 mm m2 40,00 109,90 4 396,00
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemľstěnlm
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek živičných, o ti,

5 221 113107143 vrstvy přes 100 do 150 mm m2 101,00 343,90 34 733,90
Vytrháni obrub s vybowáním lože, s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo

8 221 113202111 obrubníků stojatých m 35,00 66,60 2 331,00
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z dlažebních

9 221 '113203111 kostek m 45,00 73,40 3 303,00
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemktěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s

10 221 1'13204111 naloženIm na dopravní prosti'edeX záhonových m 185,00 47,40 8 7(39,00
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i
nezapažené v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 -

35 001 122211101 na meziskládce m3 7,00 974,30 13 820,10
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně y

25 001 122251101 hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 do 20 m3 m3 5,00 22é,3c 1 146,50
H|otlbenÍ-gh·-šĹřk-y-do-800-mm--ručně--zapa-žeRýeh-l -----··
nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3

26 001 132212111 soudržných m3 2,00 1 50c,00 3 00c,00

Strana 1 z 4



General l Obecné.

ZADÁNÍ
Stavba:
objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Pardubice - Pospišilovo nám., stavební úpravy chodníků vpravo i vlevo
SO 101 - Stavební úpravy chodníku

MO l - Pardubice střed
M-STAV CZ s.r.o,
Pardubice

Zpracoval: Jiří Stránský
Datum: 27.6.2022

Č. KCN Kód položky Popis mj Množství Cena jednotková Cena celkem
celkem

Vodorovné pře|nístěnÍ výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z
horniny třídy těZitelnosti l skupiny 1 až 3 na
vzdálenost přes 20 do 50m - na meziskládku + odvoz

34 001 162251102 z meziskládky m3 14,00 44,60 1324,4lj
Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny
ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných

36 OCli 171251101 jakékoliv třídy těžitelnosti m3 10,00 82,90 829,00
Založené trávníku na půdě předem připravené plochy
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového \/

38 231 181411131 rovině nebo na svahu do 1:5 m2 845,00 21,30 17 998,50
Úprava pláně vyrovnánlm výškových tozdňů strojné v
hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 bez

37 001 181951111 zhutněni m2 845,00 15,10 12 759,50
Úprava pláně vyrovnáním výškových mzdilů strojně v
hornině třWytěžitelnosti l, skupiny 1 až 3 se

52 001 181951112 zhutněním m2 480,00 24,10 11 568,0c
ZažlabovánI šťáv. kabelů VO - dodávka a osazeni
půlených chrániček VC. všech prací (i ruční výkop a

12 R 999999001 zásyp hutněný) m 7,00 450,0c 3 15j,co
27 R 999999002 Nákup + natěženi + dovoz humóznl zeminy m3 3,00 1 2cu,oq 3 600,00
39 r 999999009 Dodávka travní směsi - 200kg/ha kg 17,00 215,00 3 (355,110

5 Komunikace pozemní 456 411,50
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozpmstřeňim a

53 221 564801112 zhutněním, go zhutněni ti. 40 mm m2 200,00 53,30 10 3(30,00
podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a

54 221 564811111 zhutněním, po zhutnčni ti. 50 mm m2 190,00 62,50 11 875,00
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřenim a

55 221 564831111 zhutněním, po zhutnění ti. 100 mm m2 90,00 122,60 11 034,00
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez
dilatačních spár, s rozprostřeMm a zhutněním SC C

56 221 5&7114132 16/20 (PB ii), po zhutněni ti. 120 mm m2 75,00 750,00 56 250,00
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého
nebo drceněhotl. do 40 mm, s vyplněním spár
s dvojitým hulněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny

57 221 596211112 A, pro plochy pNs 100 do 300 m2 m2 425,00 500,0c 212 530,00
58 592 59245212 Dlažba zámková tvaru "l" 196x161x60mm pňrodnl m2 436,00 345,00 150 420, co

Dlažba zámková tvaru "l" pro nevidomé
59 592 59245222 196x161x60mm - červená m2 6,50 565,gc 3 e72,50

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazeni silniční obruby z betonových kostek v jedné
řadě s ložem ti. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a

cementovQu.ma.!tou z drob.nýct!, fcost_ek.. .. ,_ .. _
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože
z betonu prostého téže značky - linka z kostky

47 l 221 l 916111123 tetonové 20x10x8cm m

437 814,80

204,00 . 450,00 91 8C0,00

Strana 2 z 4



Genera: l Cibecné

ZADÁNÍ
Stavba:
objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Pardubice - PospIšilovo nám., stavební úpravy chodníků vpravo i vlevo
SO 101 -Stavební úpravy chodníku

MO I - Pardubice střed
M-STAV CZ s.r.o.
Pardubice

Zpracoval: Jiří stránský
Datum: 27.6.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ MnoZstvl . .Cena jednotkova Cena celkemcelkem

Osazeni sÍlnÍčního obrubníku betonového se
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou stojatého 3 boční opěrou

40 221 916131213 z betonu prostého, do lože z betonu prostého m 33,00 450,00 14 850,00
42 592 59217031 Obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 9,00 210,00 1 890,00

Obrubník betonový si/n/čn/ nájezdový
43 592 59217029 1000x150x150mm m 14,00 159,00 2 220,1)0

Obrubník betonový silniční přechoďoYý
44 592 59217030 1000x150x150-250mm (P- 7ks, L - 7/cs) m 14,00 447,00 258,00

Obrubník betonový záhonový šedý
45 592 59217002 1000x50x200mm ň7 198,00 15QQQ 29 700,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového se
zřízením lože, s vyplněMm a zatřením spár
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z

46 221 916231213 betonu prostého, do lože z betonu prostého m 196,00 450,00 88 20c,00
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby

49 221 916991121 z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 4,50 5 ooc,00 22 scgco
Řezání stávajicího Zivičného krytu nebo podkladu

13 221 919735113 hloubky přes 130 do 150 mm m 35,00 142,5c 4 987,50
Očištční vybouraných prvků komunikací od
spojovacího materiálu s odklizením a uložením
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku
na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic

2 221 979054451 s vyplněním spár kamenivem m2 45,00 73,40 3 303,00
Očištění vybouraných dlažebních kostek od
spojovaciAo materiálu, s uložením očištěných kostek
ria 3k|ádku, s odkhzením odpadových hniot na
hromady a s odklizením vybouraných kostek na
vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním

11 221 979071122 spár živicí nebo cementovou maltou m2 4,50 83,40 375,30
vytýčení šťáv. inž. síti jednotlivými správci VC.

28 R 999999003 protokolů c vytýčení kpl 1,00 2c 000,00 20 000,00
29 R 999999004 Vytýčení stavby geodetem - směrové a výškové kpl 1,00 15 000,00 15 00C,0lj

pasportizace šťáv. $kutečno$tÍ (stromy, ....) - foto
30 R 999999005 nebo video kpl 1,00 5 000,00 5 ocgco

Z'aměřeni skutečného provedení zodpovědným
31 R 99999900(3 geodetem 2x tisk + 2x CD kpl 1,00 50 000,00 50 000,c0
32 R 999999007 PD skutečného provedení 2x tisk " 3x CD kpl 1,00 40 000,00 4c 000,00

ZOV + DlO - viz část ZOV, vymezení staveniště a
skládek " získání "Stanoveni provizorního DZ",

33 R 999999008 instalace " odstraněni zařízeni VC. DZ kpl 1,00 20 00c,oc 20 000,00
48 R 999999010 Dodávka beton. dlažby skladebné šedé, 20x10x8cm m2 21,00 350,00 7 350,1)0

Příplatek za zvětšené množství řezání obrub (v
50 R 999999011 obloucích) kpl 1,00 10 000,00 10 000,00

Vyplnění spáry, mezi si|ničnÍ obrubou a vozovkou,
51 R 999999012 asfalt. směsí s posypem jemně mletou drtí m 35,00 125,co 4 375,00

- .-997- -- - - .Přesun .sutě
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se
složením a s hrubým urovnáním ze sypkých

18 221 997221551 materiálů, ria vzdálenost do 1 km ' t

..... ... ...66 633,80... .

51,50 45,1)0 2 317,5C

Strana 3 z 4



Genem l Cijecné.

Stavba:
objekt:

Objeď natel:
Zhotovitel:
Místo:

ZADÁNÍ
Pardubice - PospIšilovo nám., stavební úpravy chodníků vpravo i vlevo
SO 101 - Stavební úpravy chodníku

MO l - Pardubice střed
M-STAV Cz s,r.a
Pardubice

Zpracoval: jiří Stránský
Datum: 27.6.2022

Množství
" P i MJ Cena jednotková Cena celkemC. KCN Kód položky ops celkem

Vodorovná doprava suti bez nabženi, ale se
dožením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za

19 221 997221559 každý další izapočatý 1 km přes 1 km t 412,00 5,00 2 0(30,00
vodorovná doprava suti bez naĹoženÍ, ale se
složením a s hrubým urovnáním z kusových

20 221 997221561' materiálů, na vzdálenost do l km t 61,00 53,30 3 251,30
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se

,složením a s hrubým urovnáním příplatek k ceně za
21 221 997221569 každý další i započatý 1 km přes 1 km t 488,00 5,00 2 440,00

Vodorovná doprava vybwraných hmot bez naložení,
ale se sĹoženÍm a s hrubým urovnáním na vzdálenost

15 221 997221571 do 1 km t 5,50 150,00 1325,00
Vodorovná doprava vybouraných hmot Ďez naložení
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes

16 221 997221579 1 km - skládka SmP Dražkovice t 33,00 1c,oci 330,1)0
Nakládání ria dopravní prostředky pro vodorovnou

17 221 997221611 dopravu suti . t 112,50 80,00 9 000,00
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou

14 221 997221612 dopravu vybouraných hmot t 5,50 120,00 66c,00
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03

24 221 997221645 02 t 32,50 300,00 g 750,CC
poplatek za 1ÁoženÍ stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do

22 221 997221655 Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 51,50 450,00 23 175,00
poplaiek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného

23 221 997221861 do Katalogu odpadů pod kódem 17 Cli 01 t 28,50 45(j,oc 12 825,00

998 Přesun hmot 31 875,60
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

60 221 998223011 délky objektu t 159,38 200,00 31 875,60

Celkem 1 156 846,60

Strana 4 z 4


